ESTADO DE MATO GROSSO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

“VALE DO PEIXOTO”
CNPJ: 02.997.771/0001-08                                        E-mail: cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios participantes: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do Norte

2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DO

QUADRO DE PESSOAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

VALE DO PEIXOTO - CISVALE.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004

DAS INSCRIÇÕES PAGAS E ISENTAS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado do Consórcio Intermunicipal de Saúde da

Região do Vale do Peixoto que doravante será citado como “CISVP”, nomeada através da Portaria nº 051,

de 06 de fevereiro de 2020, no âmbito de sua competência, e em atendimento aos ditames regulatórios deste

certame, especificamente no que tange aos cargos, e ainda...

Considerando o período disponibilizado para a realização das inscrições isentas entre os dias 09 a 12 de

novembro de 2020,

Considerando o a publicação do Edital Complementar nº 003 demonstrando as inscrições deferidas e as não

deferidas pela gratuidade,

Considerando o período para a realização das inscrições gerais de 09 a 29 de novembro de 2020, bem

como, a data do vencimento final dos boletos dia 30 de novembro de 2020,

Considerando o decurso do prazo normal para a compensação bancária dos boletos bancários,

Diante do exposto, RESOLVE

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Apresentar o rol das inscrições PAGAS E ISENTAS, as quais serão DEFERIDAS e

HOMOLOGADAS, após o prazo recursal estabelecido neste edital no subitem 3.1.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Os(as) candidatos(as) que requereram atendimento especial têm seus nomes destacados em

negrito para conhecimento dos(as) demais candidatos(as) concorrentes.

2.2. As candidatas que requereram atendimento especial como “lactante” estão constando em

negrito no rol de candidatos e deverão trazer consigo um responsável para cuidar da criança.

2.2.1. O tempo concedido para amamentação não será acrescentado ao tempo normal da

realização da prova.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os(as) Candidatos(as) terão até as 17:00 horas do dia 07 de dezembro de 2020 para

apresentarem eventuais recursos por não terem seus nomes inseridos na listagem das Inscrições

Pagas e Isentas.

3.2. A data, horário e local de realização das provas e o ensalamento serão publicados através de Edital

Complementar no dia 08 de dezembro de 2020.

Peixoto de Azevedo MT, 04 de dezembro de 2020

Flávia Alves de Andrade Gomes

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

ESTADO DE MATO GROSSO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

“VALE DO PEIXOTO”
CNPJ: 02.997.771/0001-08                                        E-mail: cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios participantes: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do Norte

3

ANEXO I

ROL DAS INSCRIÇÕES PAGAS E ISENTAS AO CERTAME

Assistente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO CPF

2049811 Alan Matheus Silva De Mattos 055.681.661-70

2045046 Aline Da Silva Sehn 061.298.521-00

2045898 Ana Vitoria Dornelas Dias Santos 061.373.941-82

2045080 Angel Lorrany Gomes Luna 053.764.561-61

2049791 Antonia Jordania Da Silva Sousa 036.117.971-54

2045733 Aquila Silva Alencar 067.957.991-58

2045003 Beatriz De Oliveira Camargo 053.093.161-32

2045720 Betiane Araujo Pereira 048.869.161-39

2046191 Brenda Barbosa De Souza 062.913.011-64

2049197 Bruno Vieira Mourao 062.409.541-01

2050155 Cassiano Oening Barros 056.044.541-50

2050095 Daiane Pereira E Silva 059.491.861-84

2046407 Daniel Monteiro Martins 064.785.701-42

2050205 Debora Karolaine Batista Soares 057.702.671-27

2045728 Denisi Cristina De Sousa 043.280.421-81

2045482 Drelison Ruan Pereira Paiva 951.951.142-34

2047070 Eliane Reis Roberto 704.573.281-34

2046855 Ezequias Da Silva Jorge 604.918.713-41

2045259 Fagner De Souza Do Nascimento 039.863.131-09

2046151 Francisca Geyrla Barrozo 011.822.441-73

2045138 Gabriel Expedito Pereira De Sousa 056.617.441-37

2045108 Gabriel Reis Silva De Souza 061.499.571-01

2045128 Gleison Dos Santos Rodrigues 050.123.291-55

2045726 Hellem Caroline Arouche Silva 060.556.231-88

2045181 Jaine Alcobaca Fernandes 006.057.381-30

2047353 Jennifer Pereira Paiva 951.951.062-15

2049884 Jennyffer Dias De Souza 061.240.071-93

2045037 Jhayson Paulo Da Silva 049.707.891-00

2050106 Joao Jorge Martins Nascimento 063.359.201-31

2045792 Joyce Franca Lobo 057.976.841-44

2045705 Juliana Alves Dos Santos 061.655.071-58

2045928 Kamila Ferreira Franca 067.321.691-81

2050062 Karine Ferreira De Alcantara 077.672.971-36

2045714 Ladislau Nogueira De Sousa Neto 009.006.651-06

2049739 Leonice Hahnn De Souza 027.340.551-98

2050092 Lucas Ponciano Da Silva 061.295.061-12

2045208 Lya Lima Dos Santos 062.955.971-65

2045706 Maira  Geyce Silva De Sousa 062.695.731-14

ESTADO DE MATO GROSSO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

“VALE DO PEIXOTO”
CNPJ: 02.997.771/0001-08                                        E-mail: cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios participantes: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do Norte

4

2045820 Maria Aparecida Rodrigues Cruz Farias 603.887.811-49

2045267 Maria Cristina Gomes Do Nascimento 050.069.381-10

2045971 Maria Das Gracas Costa Da Cruz 059.312.261-50

2046154 Maria Do Socorro Meneses Lima 616.911.781-87

2045124 Maria Gabriela Oliveira Silva 061.338.251-03

2047025 Maria Isabela Da Silva Marques 021.849.521-84

2049827 Marilda Bezerra Marreiros 048.033.861-29

2047776 Queren Hapuque De Camargo Azevedo 082.903.241-03

2049575 Raphael Rodrigues Neves 062.716.131-60

2046983 Rayssa Sousa Araujo 080.804.331-51

2050063 Romualdo Moreira Paixao 043.348.981-22

2048729 Ruan Cristopher Pedrozo Vitorino 061.515.281-31

2046160 Sandy Souto Paranhos 061.464.751-73

2049867 Silas Rodrigues Costa Junior 058.370.881-13

2049649 Sunamita Andrade Brito De Sousa 971.783.571-34

2048025 Susane Ponciano Da Silva 060.406.821-24

2045341 Tainara De Oliveira Cruz 061.725.311-07

2046066 Tauany Teles Da Silva 062.442.101-58

2047081 Valeria Lopes Soares 012.107.571-09

2045913 Yonathan Daufenbach Mann 038.932.831-61

2045270 Yrma Nunes De Sousa 048.555.881-56

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO CPF

2045996 Ana Paula Bueno 040.846.881-50

2050149 Antonia Bezerra Amorim Da Silva 005.609.251-23

2049932 Arleane De Carvalho Da Silva 059.896.301-40

2045101 Dalinajara Viana Veras 011.383.893-07

2045374 Elizangela Francisca Da Costa 621.870.741-53

2045363 Gisele Da Paixao 021.198.692-51

2046313 Jailma Santos Silva 968.269.402-72

2045692 Maria Helena Matieli 022.696.281-44

2045360 Marileide Da Costa Silva 780.146.709-49

2048020 Patricia Santos De Souza 053.476.641-26

2045411 Patricia Souza Dos Santos 033.610.942-32

2045497 Ramonia Pierra Pires Ribeiro 038.041.081-80

2045437 Regiane Muniz Da Silva 998.184.691-00

2050142 Rosicrer Moreira Da Silva 846.243.291-04

2045979 Rubenita Araujo Lima 896.446.971-20

2049756 Tais Martins De Souza 071.276.151-95

2045428 Tatiana Francisco Da Costa 002.974.111-44

2047232 Vanusa Cleuma Carlos Dos Santos 019.312.661-31

2045815 Vera Lucia Foschiera 024.358.691-42

ESTADO DE MATO GROSSO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

“VALE DO PEIXOTO”
CNPJ: 02.997.771/0001-08                                        E-mail: cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios participantes: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do Norte

5

Enfermeiro   Registro COREN

Nº INSC CANDIDATO CPF

2047862 Adelicia Cesaria Miranda Filha 617.200.891-91

2048564 Alana Nervis Arana 047.470.081-01

2046245 Aline Domiciano De Souza 044.053.781-93

2045645 Ana Paula Siqueira Da Cruz 036.595.221-47

2049826 Andreia Martinelli 008.862.491-98

2045542 Andriely Hayne Dos Santos Caliare 050.601.961-60

2045141 Claudia Claro Da Silva 037.647.441-62

2045776 Claudia Da Conceicao Vaz 005.648.301-51

2046048 Danubia Batista Soares 368.768.898-40

2049411 Dieimys Lucas Candido Oliveira 700.385.781-23

2046214 Douglas Aparecido Matos 054.211.351-10

2045095 Edinilson Aparecido Da Silva 024.666.991-84

2050168 Eduardo Henrique Machado 050.105.261-58

2049870 Eliane Pereira Da Conceicao Silva (*) 696.703.742-00

2050140 Eliene Alves Pereira Da Silva 049.059.491-30

2047806 Fernanda Fernandes De Resende 038.321.851-94

2045016 Fernando Luis Dos Santos Silva 025.294.661-81

2045489 Gracielle Dos Reis Daufenbach Zacqui 001.557.741-40

2045657 Jenifer Souza De Almeida 004.228.811-80

2045939 Jessica Ritter Da Silva 039.015.981-62

2045862 Jessika Paiva Oliveira 048.517.271-27

2049995 Kamila Vieira De Sousa 038.659.711-13

2049761 Leiliane Maria Firmino 016.973.571-05

2045211 Leticia Fonseca Mendes 034.897.041-26

2048977 Lucia Pinto Sousa 008.338.591-61

2046590 Luiza Francisca Silva De Souza 053.769.301-73

2050090 Marcia Maria De Freitas 904.209.181-91

2045394 Marciane Dias Dos Santos 021.709.631-03

2050167 Maria Helldanya Dasilva Sousa 012.116.131-51

2045166 Mysmara Campos De Carvalho 042.043.781-96

2045965 Nandiara Dall Acqua Pereira 028.724.331-12

2045288 Nathalia Medeiros Hipolito 054.958.291-66

2049497 Nezilma Bernardo De Saousa 032.975.613-35

2045935 Nicolly Aparecida Malaggi 062.153.361-06

2045582 Regiane Cristina Dos Santos 026.563.181-57

2048284 Rosilene Dos Santos Ferraz 990.576.461-53

2049184 Solangela Gomes Da Silva Ferminio 819.425.241-53

2049359 Taynara Almeida Campos 061.187.361-38

2045060 Vanessa Luana Rodrigues 045.042.631-90

2045750 Vera Lucia Pereira Dias 438.190.522-91

ESTADO DE MATO GROSSO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

“VALE DO PEIXOTO”
CNPJ: 02.997.771/0001-08                                        E-mail: cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios participantes: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do Norte

6

Farmacêutico/Bioquímico   Registro CRF

Nº INSC CANDIDATO CPF

2045076 Alessandra Caldeira 043.582.971-88

2049032 Aline Santos De Almeida 394.804.868-14

2049514 Eliene Marcelio 035.970.421-20

2049522 Fernando Costa Massocatto 046.480.041-24

2046032 Glequistone Oliveira Da Silva 006.861.981-23

2050112 Joedna Silva Costa 005.714.721-33

2050115 Jucimari Da Silva 003.870.561-30

2049616 Juscelina Paranhos Souto 981.938.301-30

2046021 Rayana Coelho Trindade 025.155.511-90

2045793 Stefany Nascimento Soares 055.598.281-57

2049673 Valdilene Da Conceicao Ribeiro 949.698.171-20

Fisioterapeuta   CREFITO

Nº INSC CANDIDATO CPF

2045070 Adrielly Amanda Lorenz Ferreira 044.160.371-80

2045238 Aline Teodoro Sidrak 009.313.219-05

2045782 Andreza Nascimento 039.641.341-20

2048174 Cauane Gomes Suassuna 058.897.431-55

2045643 Edieliky Suyane Dzulinski 056.827.991-35

2045948 Erica Campos Maciel 052.071.151-38

2045516 Larissa Costa Do Nascimento 995.608.361-53

2045583 Luanna Cristhina Sgarbi 048.622.761-80

2045816 Mayra Ferreira Bento 039.009.631-85

2049067 Miqueli Soares Da Silva 046.856.691-00

2050040 Priscila Gomes De Souza 047.165.191-55

Maqueiro

Nº INSC CANDIDATO CPF

2049868 Francisca Maria Da Conceicao 038.360.121-54

2050002 Luceli Bastos Menezes 020.990.881-52

2045662 Matheus Moreira Melo 060.609.731-75

2049500 Nilza Silva Fabres 938.011.140-15

2049924 Rosangela Ferreira 989.337.011-68

2045997 Valdileia Francisca Da Costa 015.123.841-35

Psicólogo   Registro CRP

Nº INSC CANDIDATO CPF

2046307 Alexia Caldeira 043.583.021-06

2049405 Juliani  Pavao 076.825.789-12

2046704 Maiara Evangelista Marinho (*) 048.502.601-52

ESTADO DE MATO GROSSO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

“VALE DO PEIXOTO”
CNPJ: 02.997.771/0001-08                                        E-mail: cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios participantes: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do Norte

7

2045700 Maria Aparecida Lopes Pereira 048.609.321-29

2046101 Mikaela Santiago De Brito Cordeiro 032.712.061-47

2045287 Monica Gabrieli Dalmolin 060.625.841-84

2050023 Nubia Da Silva Moura 049.100.751-51

2049986 Paloma Gomes Brandao Goncalves 030.315.701-11

2048342 Rafaela Momoli Lemos Antoniazzi 026.445.311-52

2045140 Reinyan Carmo Da Silva 043.279.351-82

2050189 Rita Joana Raznievski 024.391.651-58

2048364 Sandra Betania Da Silva Burginski 914.074.781-68

Técnico em Enfermagem   Registro COREN

Nº INSC CANDIDATO CPF

2049409 Ana Paula Lourenco Josefowiez Ramos 027.821.851-28

2049410 Ana Paula Nekel 017.101.261-59

2049267 Andrea Bassan 216.562.358-89

2049417 Andreza Souza Lima 051.574.581-26

2045823 Angela Cristina Maioli Silva 913.823.359-20

2050098 Aretuza De Aquino Marques 570.503.681-72

2045899 Bianca Carolina Da Ungria 052.370.871-83

2049873 Claudineia Alves Da Silva 006.248.541-59

2050052 Deiliane Gomes Santos 008.807.381-54

2048479 Edina Marcia Morais Brombilla 658.130.069-15

2045636 Erica Dos Santos Barbosa 057.831.241-76

2049786 Eunice  Pereira Rocha 027.106.201-03

2048799 Fernanda Maria Pessoa Costa 449.295.872-04

2045966 Francieli Marchiori De Carli 028.377.501-74

2045106 Francisca Oliveira Silva Sousa 904.036.651-91

2049065 Jaqueline Sousa Oliveira 609.112.653-92

2049869 Karine Rodrigues Dos Santos 021.275.161-17

2046831 Karla Louize Aguiar De Figueiredo 058.689.561-25

2045938 Lidia Siqueira Da Cruz 288.413.678-90

2050139 Lorinete Momoli Unser 003.466.641-95

2049666 Lucilene De Souza 977.770.301-59

2049749 Lucineide Pereira De Santana 280.250.968-31

2046527 Maksuel Portilho Da Conceicao 062.261.631-51

2045915 Marcia De Souza Vieira Gauto 002.783.501-43

2045273 Maria Elisia De Medeiros 000.416.801-11

2045405 Maria Onete De Sousa Bezerra 054.249.061-76

2046390 Marta Ferreira Escaliar 808.015.601-87

2045173 Nazioberta Dos Santos Benevides 016.018.244-16

2048383 Neide Goncalves Dos Santos 003.085.031-20

2045077 Nelson Roberto Da Silva Primo 721.112.163-72

2046036 Nivia De Sousa Campos Silva 725.408.502-00

ESTADO DE MATO GROSSO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

“VALE DO PEIXOTO”
CNPJ: 02.997.771/0001-08                                        E-mail: cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios participantes: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do Norte

8

2047869 Rafael Carlos Sartori 084.176.099-38

2045241 Raimunda Nonata De Souza 020.869.161-83

2045884 Sandra Queila Panicao 048.404.421-42

2049540 Sara Aparecida Pedrozo 000.721.701-31

2045711 Silvania Matos Sousa 827.193.733-20

2045549 Suelia Oliveira Correa 930.776.101-91

2046011 Valdira Gomes Duarte Borges 020.741.881-02

2047150 Valdirene Rosa Santana Da Silva 021.358.181-78

2049718 Waneska Wronski 009.264.051-60

Técnico em Imobilização Ortopédica   Registro CREFITO

Nº INSC CANDIDATO CPF

2046252 Amanda Lara De Matos 035.934.161-66

Técnico em Patologia Clínica   Registro CRF

Não há candidatos neste cargo

Técnico em Radiologia   Registro CRTR

Nº INSC CANDIDATO CPF

2045221 Carla Adrielli Braz Alberto 041.259.301-71

2045067 Cleivison Cesar De Sousa 060.759.701-18

2045990 Emerson Caovilla 616.907.911-87

2050077 Karen Horana Souza Castro 048.571.051-01

2045316 Luana Mendes De Sousa 020.762.322-81

2049287 Luana Naya Souza Macedo 391.135.918-78

2045663 Rute Jaqueline Oliveira 009.525.551-66

2045809 Sebastiana Pereira Silva 581.967.651-34

Vigia

Nº INSC CANDIDATO CPF

2049948 Aline Nery Macedo Lima 044.897.831-83

2050057 Antonia Lucia Da Conceicao Santos 334.641.623-20

2048158 Armando Da Costa 038.603.071-50

2049274 Bruna Eduarda Barbosa Sipauba 070.775.422-46

2050122 Carlos Eduardo Oliveira Brandao 053.530.481-13

2048882 Carlos Roberto De Amorim Santos 412.233.574-49

2045086 Douglas Borges Da Silva 041.228.301-84

2045900 Edenilson Alves Trindade 022.674.781-61

2049743 Edilene Dias Da  Cruz 015.592.291-28

2048824 Erica Conceicao Da Silva 067.624.451-36

2050039 Fernando Raimundo Da Silva Junior 012.665.053-50

2050013 Francilene Toscano Da Conceicao 011.262.381-63

2050133 Francineide Geraldo Da Silva 502.530.501-20

ESTADO DE MATO GROSSO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

“VALE DO PEIXOTO”
CNPJ: 02.997.771/0001-08                                        E-mail: cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios participantes: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do Norte

9

Peixoto de Azevedo MT, 04 de dezembro de 2020

Flávia Alves de Andrade Gomes

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

2045985 Francisca Da Costa Cruz Vasconcelos 033.156.763-64

2045906 Gardenia Luna Ribeiro Da Silva 037.990.841-77

2046128 Geovana Silva Do Espirito Santo 053.640.541-79

2049770 Gilvan Rodrigues Sousa 016.915.911-65

2050171 Jairo Lima Alves 054.835.401-40

2048352 Joao Victor Guedes Guimaraes 061.820.831-31

2050174 Jonathas Oliveira Barreto 060.020.121-09

2049421 Jose Monteiro Desouza 046.222.451-16

2046859 Laudeci Araujo De Souza 010.352.201-80

2047030 Leidiane Coelho Da Silva Da Conceicao Silva 043.268.271-65

2049953 Lucileude Da Silva Bastos 020.990.751-74

2049775 Luiz Fernando Santos Bido 056.051.321-64

2046124 Marcia Carvalho Dos Santos 015.967.851-01

2045042 Marcio Dos Santos Silva 021.889.473-20

2050016 Maria Das Gracas Moura Marinho 037.468.171-61

2045351 Maria Erika Dos Anjos De Sousa 606.859.513-75

2049819 Maria Iramy Bezerra De Araujo 425.820.832-91

2047021 Matheus Paiva Oliveira 056.070.151-90

2048973 Michele Tragino Da Silva 053.594.611-28

2050001 Nayara Costa Dos Santos Uchoa 046.786.871-90

2050064 Neusa Salete Lazzarotto 594.420.421-49

2046773 Queila Da Costa 030.822.271-71

2048938 Rafael Costa Santos 056.688.721-57

2048150 Raiane De Souza Alencar 060.901.621-08

2045494 Raimundo Nonato Sousa Mendes 572.307.491-15

2045389 Romario Sena Pereira 060.490.831-85

2050203 Silas Rodrigues Costa Filho 058.370.921-45

2046161 Suzany Nathiely Meneses Do Vale 077.871.431-42

2045660 Vanessa Pereira Da Silva 700.213.541-46

2050017 Waldeane Pereira Lino 038.740.491-08

2048871 Walisson Gabriel De Souza 067.153.731-83

2049413 Wallison Vieira Mourao 051.889.341-32

2045719 Willian Oliveira Pessoa 060.925.721-84

 (*) Candidatas lactantes